PAGE
3

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

БЮДЖЕТ КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-67-70, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 75
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО БЮДЖЕТУ
                                                                                            Зал заседаний

18 апреля 2017 года, 13.00                                   Государственного Собрания

                                                                               Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов".

Комитет решил:

1. Поправки Правительства Республики Марий Эл поддержать, оформить их в виде таблицы № 1 и рекомендовать к принятию Государственным Собранием Республики Марий Эл.
2. Внести проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"
на рассмотрение двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл и рекомендовать Государственному Собранию Республики Марий Эл к принятию.

3. Направить настоящее решение в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл для включения в повестку
дня двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики
Марий Эл вопроса "О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов".

4. Поручить секретарю Комитета по бюджету Моисееву А.И. представить заключение Комитета на проект закона Республики Марий Эл
"О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" на двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
2. О проекте закона Республики Марий Эл "О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл "О порядке проведения конкурса по отбору банка на право обеспечения предоставления услуг
в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты".
Комитет решил:

1. Внести проект закона Республики Марий Эл "О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл "О порядке проведения конкурса по отбору банка на право обеспечения предоставления услуг
в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты" на рассмотрение двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл и рекомендовать его к принятию в двух чтениях
в целом.

2. Направить настоящее решение в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл для включения в повестку дня двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл вопроса
"О проекте закона Республики Марий Эл "О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл "О порядке проведения конкурса по отбору банка на право обеспечения предоставления услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты".

3. Поручить секретарю Комитета Моисееву А.И. представить заключение Комитета на проект закона Республики Марий Эл "О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл "О порядке проведения конкурса по отбору банка на право обеспечения предоставления услуг
в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты" на двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
3. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл".

Комитет решил:

1. Внести проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл" на рассмотрение двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл и рекомендовать
его к принятию в двух чтениях в целом.

2. Направить настоящее решение в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл для включения в повестку дня двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл вопроса
"О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл".

3. Поручить секретарю Комитета Моисееву А.И. представить заключение Комитета на проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл" на двадцать пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.